
UCHWAŁA Nr XXX/200/ 2017 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 5 czerwca 2017 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVlll/ 190/ 2017 Rady Gminy Baboszewo z dnia 28 kwietnia 2017 roku w 

sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn . zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje : 

§ 1. 

1. W Uchwale Nr XXVlll/190/2017 Rady Gminy Baboszewo z dnia 28 kwietnia 2017 roku w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej na 2017 rok wprowadza się następującą zmianę: 

w §3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 5". 

2. Załącznik Nr 5, o którym mowa w ust . 1 otrzymuje brzmienie Załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i pod lega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

PRZEWO 

Slmvomir 



Zalącmik 

do Uchwały NrXXX/200/2017 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia S czerwca 2017 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Wydatki z tego: 
Dotacje 

ogółem Zakres porozumienia lub umowy 
Dział Rozdział § Nazwa 

ogółem wydatki wydatki 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 s 6 7 8 

600 Transport i lączno~ć 840 699 o 840 699 

Drogi publiczne powiatowe 750 699 o 750 699 
-

Umowa z Powiatem Płońskim w sprawie 

dofinansowania realizacji zadania Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

428 897 
inwestycyjnego realizowanego na terenie 6300 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 428 897 
Gminy Baboszewo pn. "Przebudowa drogi własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
powiatowej Nr 3030W Wierzbica Szlachecka -

Starczewo - Arcelin" 

Umowa z Powiatem Płońskim w sprawie 

dofinansowania realizacji zadania 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
inwestycyjnego realizowanego na terenie 6300 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 295 802 295 802 
Gminy Baboszewo pn. "Przebudowa drogi własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
powiatowej Nr 3061 W Baboszewo -

Dzierzążnia - Kucice" 

- ~ 

Dofinansowanie realizacji zadania Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

26000 
inwestycyjnego realizowanego przez Powiat 6300 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 26000 
Płoński pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
2998 W Drobin - Gralewo - Mystkowo" 

- - - -



Drogi publiczne gminne 90 ooo 90 ooo 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między Dofinansowanie realizacji zadania 
60016 6300 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 80000 80000 inwestycyjnego realizowanego przez Gminę 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych Raciąż 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między Dofinansowanie realizacji zadania 

inwestycyjnego realizowanego przez Gminę jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 10000 10000 
Dzierzążnia pn. "Przebudowa drogi gminnej w własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
miejscowoś Podmarszczyn" 

Ogółem 840 699 o 840699 

Slawo1114r 


